PS COMPUTER Sp. z o.0.

Opis produktu

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Przekatna ekranu 2
Gwarancja
Szerokos¢

Dtugosc

Kolor filtra

Part number

Proporcje obrazu

Dane aktualne na dzien: 07-02-2026 08:20

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/ekran-prywatnosci-27-cali-widescreen-16-9-p-210633.html

Ekran prywatnosci 27 cali
Widescreen (16:9)

491,99 zt
399,99 zt
AXTARMP27000000
ASF27W9EU
5051794008999
27"

24 mc.

60

33.5
Przezroczysty
ASF27W9EU

16:9

Dbaj o swojg firme dzieki ekranowi prywatnoséci Targus o przekatnej 27 cali (16: 9). Zycie zawodowe stato sie bardziej mobilne
i coraz czesciej pracujemy w ruchliwych miejscach publicznych, takich jak kawiarnie, lotniska lub wspdélne biura. Ekrany
prywatnosci zapewniajg wygode pracy z poufnymi informacjami, gdziekolwiek jestes$, zawezajac kat widzenia urzadzenia, tak

aby dane na ekranie byty wyraznie widoczne tylko bezposrednio przed nim.
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